
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5278/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
09.02.04 Информационные системы (по отраслям)  
 
 
для получения квалификации «техник по информационным системам», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Артамонов Роман Антонович 2003 г.р. 4.529  
2. Борисова Диана Петровна 2004 г.р. 4.750  
3. Васильев Иван Сергеевич 2002 г.р. 4.529  
4. Власова Вероника Александровна 2003 г.р. 4.611  
5. Ким Валерий Викторович 2003 г.р. 4.833  
6. Короткова Полина Алексеевна 2003 г.р. 4.438  
7. Лисицына Олеся Алексеевна 2003 г.р. 4.588  
8. Лялин Анатолий Сергеевич 2003 г.р. 4.765  
9. Матвеева Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 4.765  
10. Матросова Софья Дмитриевна 2003 г.р. 4.533  
11. Машков Максим Александрович 2003 г.р. 5.000  
12. Налчанжи Евгений Анатольевич 2004 г.р. 4.765  
13. Ошурков Игорь Владиславович 2003 г.р. 5.000  
14. Пономарёв Андрей Алексеевич 2003 г.р. 4.250  
15. Рожкова Валерия Сергеевна 2002 г.р. 4.563  
16. Синицын Артем Владимирович 2003 г.р. 4.563  
17. Соколов Максим Алексеевич 2003 г.р. 4.368  
18. Струева Вероника Андреевна 2003 г.р. 4.632  
19. Чирков Никита Павлович 2003 г.р. 4.500  



20. Шестаков Роман Андреевич 2003 г.р. 4.824  
21. Шилова Олеся Витальевна 2003 г.р. 4.789  
22. Шишкин Артем Николаевич 2003 г.р. 4.588  
23. Щептева Дарья Сергеевна 2003 г.р. 4.500  
24. Юсупов Данила Саъдонович 2003 г.р. 4.765  
25. Ярахмедов Джамал Низамудинович 2001 г.р. 4.381  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


